ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 10/2006/QĐ-UBND
	Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 01 năm 2006.

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ VĂN BẢN QUI PHẠM PHÁP LUẬT DO ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BAN HÀNH.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản qui phạm pháp luật của HĐND và UBND ngày 03/12/2004;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 7278/VPCP-XDPL ngày 15/12/2005 và Công văn số 33/KTrVB ngày 03/01/2006 của Cục Kiểm tra Văn bản Qui phạm Pháp luật của Bộ Tư pháp;
Theo đề nghị của Công an tỉnh và các ngành liên quan,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ các văn bản qui phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành, gồm các văn bản sau:

1. Chỉ thị số 03 CT/UB-NC ngày 19/01/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường đảm bảo trật tự an toàn giao thông và xử lý nghiêm các hành vi vi phạm Luật Giao thông.

2. Quyết định số 02/2005/QĐ/UB-NC ngày 05/11/2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành qui định một số biện pháp tăng cường đảm bảo trật tự an toàn giao thông.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Giám đốc các Sở; Thủ trưởng các Ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Công an;
- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh, Phó VP/UB
- Như Điều 3;
- Lưu VT, NC1.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Chất